NOGOYA, 30.10.25.- 

VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 

POR ELLO EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYÁ 
DECRETA: 

ARTICULO 1º.- Otorgar reconocimiento económico por la suma de PESOS 
CIENTO TREINTA Y DOS MIL ($ 132.000), a favor de la Sra. KELLY ANAHI 
DEL CARMEN DNI 34.426.064, por tareas de chofer a la ciudad Paraná, 
entre otras actividades realizadas durante el mes de agosto y septiembre 
del corriente año, debiendo emitir factura o recibo de ley para el pago